Ratifico a errata da publicação de dispensa de licitação 

para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA 
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EMERGENCIAIS 
REFERENTE A QUEBRA DO POÇO DENOMINADO 
“CONTENDAS”.

EMPRESA: TARCIANA ROSALINE SILVA RIBEIRO 
ME, onde se lê: pelo valor de R$ 7.858,20 (sete mil, 
Oitocentos e cinquenta e oito e vinte centavos), leia-se: 
pelo valor de: R$ 17.338,44 (dezessete mil trezentos e 
trinta e oito reais e quarenta e quatro centavos).

PUBLIQUE-SE, na forma da lei

Brodowski/SP, 20 de setembro de 2021.

DALYSON CARLETTO ROCHA

Diretor Superintendente

Licitações e Contratos

Extratos de Contrato

EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATO Nº 013/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO